

آغاز توزیع کارت از ۱۵ اسفند؛

آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری ۱۸ اسفند برگزار می شود

جزئیات پرنیت کارت و زمان برگزاری آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی سال ۱۴۰۳ اعلام شد.

پارمیس - الف

گروه علمی و آموزشی - آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار استثنایی سال ۱۴۰۳ صبح روز جمعه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ در بیش از ۲۵۰ شهر کشور برگزار خواهد شد. فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۰۰ صبح آغاز و در پایان روز به جلسه امتحان نینمست از ساعت ۱۲:۰۰ فرآیند آزمون بسته خواهد شد، لذا همه متقاضیان باید قبل از بسته شدن در شب ۵-ای ورودی در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

نحوه و زمان پرنیت کارت شرکت در آزمون

کارت شرکت در آزمون از روز سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ برای مشاهده و پرنیت بر روی درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت. لذا داوطلبان شرکت در آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده به شرح فوق به درگاه اطلاع‌رسانی سنجش مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای و یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده و کد پیگیری و ...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرنیت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده بر روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند. برای شرکت در جلسه آزمون و یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن الزامی است. چنانچه داوطلبی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی، پرونده پرنیت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود، لازم است با مراجعه به درگاه سازمان سنجش و ورود به سیستم پاسخ‌گویی اینترنتی و انتخاب نام آزمون و تعیین موضوع پیگیری نسبت به دریافت اطلاعات مربوط به شماره پرونده، داوطلبی و یا کد پیگیری ثبت‌نام اقدام کند. این امکان برای داوطلبانی فراهم است که در سیستم پاسخگویی دارای عضویت باشند. لذا ضرورت دارد داوطلبانی که اطلاعات فوق را مفقود کرده‌اند با عضویت در این سیستم نسبت به بازیابی این اطلاعات اقدام کنند. درخصوص مندرجات کارت شرکت در آزمون چنانچه مغایرتی

مشاهده شد، متقاضیان لازم است به شرح زیر اقدام کنند:
 ۱- با توجه به دریافت اطلاعات شناسنامه‌ای متقاضیان از سامانه ثبت احوال، امکان ویرایش اطلاعات مغایرتی در اطلاعات نام، تاریخ تولد، شماره شناسنامه و کدملی (کارت شرکت در آزمون و وقت (مشمول تبصره ۲ ماده واحد مغایرت را از اداره ثبت احوال منطبق سکونت خود پیگیری کنند.

۲- چنانچه مغایرتی در اطلاعات مندرج در بندهای ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۶ (سه‌میه ۵ درصد اپنایگران، سهمیه ۲۵ درصد اپنایگران، وضعیت تأهل / تعداد فرزند، اشتغال تمام وقت (مشمول تبصره ۲ ماده واحد (تخفیف سنی)، دارای سابق فعالیت‌های آموزشی و تربیتی، تاریخ فارغ التحصیل، معدل) کارت شرکت در آزمون وجود دارد لازم است برای اصلاح موارد مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۸/۱۲/۱۴۰۲ منحصراً به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش (www.sanjesh.org) به نشانی: قسمت ویرایش اطلاعات مراجعه و

علمی و آموزشی



فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸:۰۰ صبح آغاز و در شب به جلسه امتحان نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون بسته خواهد شد، لذا همه متقاضیان باید قبل از بسته شدن در شب در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند.

از آن طریق موارد اصلاح شود.
 ۳- در صورتیکه داوطلب نسبت به موارد مشروح ذیل معترض است ضروری است در روز پنجشنبه ۱۷ اسفند از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۲:۰۰ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴:۰۰ تا ۱۷:۰۰ در محل دفتر آزمون خود مراجعه کنید. برای اطلاع آن‌دسته از داوطلبانی که براساس توضیحات بند «ب» ملزم به مراجعه به نماینده رفع نقص محل سازمان می‌شوند، شهرستانهای محل برگزاری آزمون به شرح جدول اعلامی و آدرس و محل تشکیل واحد رفع نقص کارت شرکت در آزمون هر شهرستان در جدول اعلامی مشخص شده است.

یادآوری‌های مهم
 ۱- برای حضور در جلسه

چنانچه کارت شرکت در آزمون شما فاقد عکس و یا چنانچه عکس روی کارت دارای اشکالاتی از جمله اشتباه عکس، فاقد مهر بودن عکس، واضح نبودن عکس و ... است.
 - چنانچه شماره داوطلب شما چه به صورت عددی و یا به صورت حروف ناخوانا است.
 - متقاضیان برای آگاهی بیشتر از ضوابط آزمون از برگ راهنمای شرکت در آزمون که بر روی درگاه این سازمان قرار دارد پرنیت تهیه و نسبت به مطالعه دقیق آن اقدام کنند.

آدرس و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون

لنوو از یک دستگاه مفهومی انعطاف‌پذیر با نمایشگر ۶.۹ اینچی رونمایی کرد

گروه علمی و آموزشی - لنوو در نمایشگاه MWC ۲۰۲۴، گوشی هوشمند مفهومی Motorola Adaptive Display را رونمایی کرد. این گوشی با نمایشگر ۶.۹ اینچی با قابلیت خم شدن، ویژگی‌های منحصربه‌فردی را ارائه می‌دهد که آن را به یک دستگاه مفهومی در بازار تبدیل کرده است.

این دستگاه دارای یک نمایشگر OLED+ FHD است که می‌توان آن را خم کرد و بر اساس نیاز خود، آن را به اشکال مختلفی درآورد. در طول چند سال گذشته شاهد نمایشگرها و فناوری‌های مکانیکی قابل توجهی در دستگاه‌های تاشو و رول‌شونده بوده‌ایم و این فناوری نمونه پیشرفته دیگری از آن‌ها محسوب می‌شود.

یکی از ویژگی‌های برجسته این طرح مفهومی، توانایی آن برای انعطاف‌پذیری است. این گوشی می‌تواند به صورت مسطح یا به صورت منحنی درآید. این ویژگی‌ها و قابلیت‌های منحصربه‌فرد خود نمایش داده شده است.

آزمون، همراه داشتن پرنیت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.
 ۲- فرآیند برگزاری آزمون از ساعت ۸ صبح (هشت) شروع خواهد شد.
 ۳- درب ورودی حوزه‌های امتحانی رأس ساعت ۷:۳۰ (هفت و سی) بسته خواهد شد، لذا داوطلبان لازم است قبل از بسته شدن دربه‌های ورود به جلسه آزمون در حوزه امتحانی حاضر باشند.
 ۴- هر داوطلب برای حضور در جلسه آزمون باید چند مداد سیاه نرمن پررنگ، مدادتراش، مداد پاک‌کن و یک سنجاق و یا سوزن به همراه داشته باشد. رد و بدل کردن این موارد در جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود.

۵- داوطلبان باید از آوردن وسایل اضافی از جمله پیجر، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، ریموت کنترل، جزوه، کتاب، ماشین حساب، هرگونه یادداشت و نظایر آن به جلسه آزمون اکیداً خودداری کنند. به همراه داشتن هر کدام از وسایل مندرج در این بند به عنوان تقلب و تخلف تلقی و یا داوطلبان ذریع براساس قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری رفتار خواهد شد.
 ۶- به همراه داشتن تلفن همراه حتی بصورت خاموش در جلسه آزمون موجب خورمیت از گزینش در آزمون خواهد شد.
 ۷- داوطلب برای بازرسی بدنی و تطبیق عکس با فرد متولی همکاری لازم را بعمل آورد.
 ۸- حوزه‌های آزمون از تحویل

مج دست خود بست تا از آن به‌عنوان یک دستگاه شبیه به ساعت هوشمند استفاده کرد.
 علاوه بر این، می‌توان آن را در حالت‌های مختلف استفاده قرار داد که این امر باعث انعطاف‌پذیری بیشتر آن در حین استفاده می‌شود. زمانی که نمایشگر ۶.۹ اینچی این فناوری به‌صورت صاف قرار گرفته باشد، یک تجربه اندرویدی کامل را ارائه می‌کند و در حالت عمودی، به یک نمایشگر ۴.۶ اینچی فشرده‌تر تبدیل می‌شود. همچنین این فناوری به گونه‌ای ساخته شده است که براساس شکل و جهت آن، تنظیمات متفاوتی را شامل می‌شود. به‌عنوان مثال، هنگامی که از آن به‌عنوان یک ساعت هوشمند استفاده شود، رابط دستگاه به‌طور خودکار به طرح ساعت هوشمند تغییر پیدا می‌کند و این تجربه کاربری برای استفاده از این فناوری روی میج دست خود را بهینه می‌کند. با این وجود، از Motorola Adaptive Display می‌توان در زمینه‌های مختلفی استفاده کرد. این طرح مفهومی دارای مجموعه‌ای از باتری‌های کوچک

چانگان چینی، پیکاپ هانتر را به عنوان یک اولین به جهان معرفی کرد!



یک پورت ریورز نیز در قسمت بار جانمایی شده که با توان ۳.۳ کیلووات امکان برق‌رسانی به لوازم برقی را دارد. ظرفیت قسمت بار وانت چانگان بسیار کم است و تنها ۲۹۵ کیلوگرم محاسبه شده است. نسخه استاندارد وانت هانتر از نظر ابعاد یه برابر با ۵۳۸۰ میلیمتر در عرض و ۱۹۳۰ میلیمتر در طول، ۱۹۳۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته است. کسرو کنترل، نور اتوماتیک، برف پاک‌کن خودکار، سنسورهای برخورد و... قابل اشاره هستند.

مخفف نه‌ از - امر به رفتن - چیزی که مورد نیاز است
 ۶- دغد توحیدی - نام «فیس‌تلروی» گلزن سابق هلندی محل نمایش آثار هنری - هواپیمای تندرو
 ۷- شکر، مگر - طرف آب کوهنورد - نوعی ارز دیجیتال
 ۸- همراه آقاییه، - بیلابی کرج - از کلیدهای موقتت آسانی - تار یافتن - سفینه فضاییما
 ۹- از اعیاد ویتنامی‌ها - شهر استان مرکزی - جلد رستم - بی‌رقص ندار!

است که البته نقشی در حرکت مستقیم محورهای خودرو ندارد بلکه به عنوان یک ژنراتور برای شارژ باتری موتورهای الکتریکی عمل می‌کند. طراحی ظاهری هانتر کاملاً شبیه دیگر محصولات روز چینی است. در پروفایل دماغه از چراغ‌های اصلی باریک و جلو پنجره بسیار بزرگ استفاده شده است. تمامی تریم‌ها، ها، دو کابین هستند و قسمت بار دارای پوششی از مواد ضد خش مقاوم است.

گوگل روی پیکسل واچ ۳ با اندازه بزرگ تر و پیکسل باذ پرو ۲ کار می کند



نسخه قبلی به همراه خود داشت، اما برخی اج‌فیس‌ها مانند Adventure و Gmail ممکن است از فضای اضافی بهره‌برند.
پیکسل باذ پرو ۲ جدید
 علاوه بر این، ظاهراً گوگل در حال کار روی هدفون جدید پیکسل باذ پرو ۲ است. این دستگاه برای مدتی در حال توسعه بوده و هنوز مشخص نیست که هدفون جدید دارای چه قابلیت‌های قابل توجهی خواهد بود.
 گوگل اولین نسخه از پیکسل باذ پرو ۲ را در اکتبر سال ۲۰۱۷ عرضه و سپس در اکتبر ۲۰۱۹ دومین نسخه از آن را معرفی کرد. پس از آن در ژوئن ۲۰۲۱ این خانواده با پیکسل باذ سری A و یک سال بعد با نسخه پرو گسترش پیدا کرد. با توجه به اینکه گوگل تقریباً دو سال است که هدفون جدیدی عرضه نکرده، این احتمال وجود دارد که باذ پرو ۲ امسال معرفی شود.

گروه علمی و آموزشی - گوگل

روزی پیکسل واچ ۳ با اندازه بزرگ‌تر و پیکسل باذ پرو ۲ کار می‌کند و یکی از بزرگ‌ترین مشکلات ساعت هوشمند این شرکت برطرف می‌شود.
 در مساه‌ژانو به گفته شده بود که گوگل برای دستگاه پوشیدنی Wear OS بعدی خود روی دو اندازه مختلف کار می‌کند. حالا در گزارش جدیدی اعلام شده است که پیکسل واچ ۳ در نسخه ۴۵ میلی‌متری نیز عرضه خواهد شد و پیکسل باذ پرو ۲ جدید نیز در دست ساخت است. براساس گزارش Google ۹to۵to، گوگل کارانه‌ها و اندازه‌های مختلف، یکی از بزرگ‌ترین مشکلات پیکسل واچ را برطرف خواهد کرد، زیرا برای برخی کاربران، مدل ۴۱ میلی‌متری فعلی بسیار کوچک است. به گفته منابع این نشریه، اندازه نسخه بزرگ‌تر پیکسل واچ ۴۵.۳ میلی‌متر خواهد بود که روی میج دست تفاوت قابل توجهی

یک جدول با دو شرح

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک‌کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
 ۱۱- خرده‌سنگ - زیرمجموعه‌ای از اعداد حقیقی -
 ۱۲- قسمتی در بانک‌ها - مخفف دپرس - پوشاک پیشانی!
 ۱۳- ناپاک بودن - یک بیماری ژنتیکی - از رنگ‌ها
 ۱۴- مانند اینکه - اندیشمند کلاسیک مدرن - نوعی مار
 ۱۵- سبکی برای سریال - گلی رنگارنگ

افقی:
 ۱- مرتبه نرته بان - طمعکار
 ۲- استراحتگاه کوفسندان - الهه هنر و موسیقی - متعهد، مسئول
 ۳- ستاره - تالار بزرگ - صنعت ماهیگیری
 ۴- در امانت روا نیست - دهن‌کجی - شفته
 ۵- عید ویتنام - واحد پول «بن‌گلدش» - بیهوده و بی‌عینی - درجه صدا
 ۶- نژاد ایرانی - تاریخ‌نویس - برای تنفس لازم است
 ۷- جد - واجب نیست - اکثر مردم
 ۸- داد و ستد ارز - رخصت - باز هم رخصت دادن!
 ۹- نرم شدن - سریالی با بازی سیمینا تیرانداز که دو ماه قبل از شبکه سوم پخش شد - شهر موسیقی
 ۱۰- کلمه سوآلی - واحد برق - کثیف و آشفته
 ۱۱- اینجانب! - نوعی هیوندای فیلم‌داریوش مهرجویی - زلف
 ۱۲- مغازه‌داران محل - دریا - شهری در استان بوشهر معروف به «دیار مهربانی»
 ۱۳- دارای طوطی و تری - عنوان امپراطوران روسیه
 ۱۴- فیلم رحیم بهبه‌بی‌فر
 ۱۵- قید شک و تردید - گلی با نام فرنگی - آموزش نت خوانی
 ۱۶- برنامه شبکه یک که هم‌اکنون به مچری‌گری پیمان یوسفی پخش می‌شود - شعر ژاپنی

عمودی:
 ۱- جشن بعد از عروسی - مرغ آتشی
 ۲- تاخر - شهر استان اصفهان - دانه‌کش بی‌آزار
 ۳- بانکری مولد هوا - خیزرگزار رسمی ایران - خدمتکار زن
 ۴- فاصله بین دو نمایش - آسودگی، راحتی
 ۵- رمق - نصف خروار - از طوایف مغول
 ۶- پشتر-مقصود- نتیجه تلاش دانش‌آموز - مخفف هستم
 ۷- گوشه‌ها - خودروساز ایرانی - سوغات گجرات
 ۸- لاابالی‌گری - یادآور - پسر معاویه
 ۹- معلق - حواری محبوب مسیح (ع) - لب‌الب، پر
 ۱۰- رود آرام - سبیل - بازداشتن از انجام کار نااشیاست - شهر رازی
 ۱۱- سران قبایل - موی مژه - نفس بلند
 ۱۲- پیچ و تاب پیدا کرده - با شتاب
 ۱۳- چند وکیل - یکی از چهار نیروی مهم در ارتش - بلاکن!
 ۱۴- کلمه شرط - هموزنی - میراث
 ۱۵- نشریه‌ای که به‌طور مرتب هر هفته یک‌بار منتشر می‌شود - ورزشی رزمی

جدول ویژه

افقی:
 ۱- مرکز تولید انجیر «ترکیه» - نوعی غله جدید
 ۲- رود تهران - مادون - ورزش تسلط بر امواج ذهن
 ۳- از توابع جلفا - یک نوع ماست نوشیدنی - نام ابن عنصر از رود راین برگرفته شده است
 ۴- باره‌خط جهت‌دار - ملاری بر لب‌استوینی - گاز روشنایی
 ۵- سنگ آسپاب - قصبه - نمرانی - جسر
 ۶- کندیده - معصیت - از میوه‌ها
 ۷- بله خودمانی - دقیقه‌ها - ورزش چینی
 ۸- کج شده - عزت، جلال - از مصالح ساختمانی
 ۹- چرم براق - گنبد زینتی - حرکت گرم‌کنونه
 ۱۰- اندام تنفسی - اطراف شهر - در جمیع ابزار بچوبید

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل
۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲
کیش نوش